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wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost wzrost

2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek 2019 2020 spadek

(%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%)

06011 GR 74  - - -  - - -  - - -  - - -  - - -  - - -  - - -  - 5036 -  - 5131 -  - 5122 -  - 4834 -  - 4741 - - - -

06014 GR 2 11947 12391 +4 12753 12892 +1 13382 10642 -20 14044 8675 -38 14168 11454 -19 14628 13124 -10 14439 13599 -6 14412 13852 -4 14172 13924 -2 14109 12881 -9 13886 11594 -17 13025 11949 -8 13747 12248 -11

06034 GR 12 8459 9026 +7 9122 9385 +3 9667 7452 -23 10235 5969 -42 10094 8047 -20 10311 9060 -12 10272 9627 -6 10460 9854 -6 10223 9488 -7 10177 8748 -14 9785 8010 -18 9590 8457 -12 9866 8594 -13

06060 GR 17 5897 6414 +9 6432 6552 +2 6667 4916 -26 7255 3507 -52 7269 5459 -25 7504 6666 -11 7814 7437 -5 8157 7754 -5 7616 7054 -7 7301 6332 -13 6990 5628 -19 6852 6156 -10 7146 6156 -14

06062 GR S19c 6410 6317 -1 7015 6544 -7 7219 5193 -28 7450 4089 -45 7617 5827 -24 8096 6839 -16 8118 7702 -5 8219 7962 -3 7507 6979 -7 7362 6378 -13 7029 5824 -17 6496 5926 -9 7378 6298 -15

06063 GR 12h 10660 10948 +3 11957 11392 -5 12564 9333 -26 13280 7228 -46 13403 10171 -24 13977 11834 -15 14123 13210 -6 14474 13720 -5 13374 12725 -5 12916 11145 -14 12205 9939 -19 11378 10240 -10 12859 10990 -15

06064 GR 17 10312 11341 +10 11370 11701 +3 11741 8895 -24 12714 6763 -47 12862 10037 -22 13310 11970 -10 13811 13496 -2 14275 14038 -2 13370 12938 -3 13296 11847 -11 12910 10435 -19 12607 11196 -11 12715 11221 -12

06090 GR 74f 2186 2064 -6 2486 2019 -19 2428 1522 -37 2451 1418 -42 2420 1982 -18 2546 2294 -10 2859 2581 -10 2978 2595 -13 2463 2315 -6 2421 2070 -14 2283 1897 -17 2114 1976 -7 2470 2061 -17

06180 GR 19 13027 14105 +8 14337 14422 +1 14719 11265 -23 15202 9594 -37 15453 13379 -13 16012 15418 -4 16572 16903 +2 16944 17341 +2 16046 16390 +2 15965 14634 -8 15507 13198 -15 14277 13341 -7 15338 14166 -8

06501 WIM 2 9978 9979 0 10661 10666 0 11075 9099 -18 11462 6683 -42 11496 8972 -22 11851 10317 -13 11883 10873 -8 11890 11127 -6 11637 11169 -4 11589 10386 -10 11096 9390 -15 10663 9817 -8 11273 9873 -12

06502 WIM 12 8325 8339 0 9114 9118 0 9529 8517 -11 10067 6022 -40 9987 7771 -22 10323 8411 -19 10422 7287 -30 10479 9332 -11 10279 9174 -11 10241 - - 9682 - - 9178 - - 9802 - -

06503 WIM 17 10546 10546 0 11599 11605 0 12432 9762 -21 13453 6480 -52 13780 9340 -32 14224 11618 -18 14983 13146 -12 15363 13745 -11 14153 12394 -12 13750 10845 -21 12925 9637 -25 12742 10339 -19 13329 10788 -19

06801 KAS 17  - 1255 -  - 1432 -  - 885 -  - 118 -  - 444 -  - 761 -  - 898 -  - 943 -  - 962 -  - 900 -  - 846 -  - 896 - - 862 -

06802 KAS 74  - 808 -  - 870 -  - 349 -  - 0 -  - 0 -  - 0 -  - 0 -  - 0 -  - 1 -  - 1 -  - 0 -  - 0 - - 169 -

06803 KAS 12  - 2811 -  - 3092 -  - 2059 -  - 1314 -  - 1547 -  - 1924 -  - 2262 -  - 2346 -  - 2407 -  - 2385 -  - 2269 -  - 2443 - - 2238 -

06804 KAS 63  - 2954 -  - 3025 -  - 1401 -  - 89 -  - 116 -  - 174 -  - 410 -  - 556 -  - 570 -  - 605 -  - 268 -  - 359 - - 877 -

06805 KAS 68  - 1263 -  - 1603 -  - 1576 -  - 1266 -  - 1229 -  - 1349 -  - 1452 -  - 1441 -  - 1513 -  - 1594 -  - 1687 -  - 1532 - - 1459 -

* - wynik niemiarodajny do porównań

** - dane oszacowane dla większości roku

R02_01_2020

Analiza średniego dobowego ruchu rocznego (SDRR) dla poszczególnych miesięcy w 2019 i 2020 roku

Średni dobowy ruch w miesiącu

Typ stacji

wrzesieńczerwiec
Numer 

stacji

Oddział 

GDDKiA

styczeń luty marzec listopad grudzieńpaździerniksierpień
Lp.

cały rok
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4 5 6 7 8 9 10 11 11 12

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020/18 2020/19

06011 GR 74 - - - - - - - -  - - - -

06014 GR 2 10912 11020 11296 11490 11589 12206 12822 13405 13747 12248 -9 -11

06034 GR 12 7991 7801 8242 8393 8662 9355 9757 9774 9866 8594 -12 -13

06060 GR 17 - - - - 6277 6659 6925 7003 7146 6156 -12 -14

06062 GR S19c - - 5254 5614 6178* 6423 7043 7359 7378 6298 -14 -15

06063 GR 12h - - - - 10932 11325 11768 12323 12859 10990 -11 -15

06064 GR 17 - - - - - - 11987 12376 12715 11221 -9 -12

06090 GR 74f - - - 1937* 2152 2327 2270 2440 2470 2061 -16 -17

06180 GR 19 - 13374 13675 14398 14466 14502 15472 15708 15338* 14166 -10 -8*

06501 WIM 2 - - - - - - - 11075 11273 9873 -11 -12

06502 WIM 12 - - - - - - - 9791 9802 - - -

06503 WIM 17 - - - - - - - 12166 13329 10788 -11 -19

06801 KAS 17 - - - - - - - -  - 862* - -

06802 KAS 74 - - - - - - - -  - 169* - -

06803 KAS 12 - - - - - - - -  - 2238* - -

06804 KAS 63 - - - - - - - -  - 877* - -

06805 KAS 68 - - - - - - - -  - 1459* - -

* - wynik niemiarodajny do porównań

1.

L
U

B
L

IN

Średni dobowy ruch roczny (SDRR) w stacjach SCPR w latach 2011-2020

Średni dobowy ruch roczny (SDRR) w latach (poj./dobę)Numer 

stacji

Nr

drogi  
Lp.

Oddział

GDDKiA

Wzrost/spadek

ruchu (%)

R02_02_2020Ruch ogółem

Typ stacji
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R03_06_06502_2020   

Źródło danych: Pomiary ręczne

Udział ruchu pojazdów lekkich i ciężkich w poszczególnych okresach doby

STACJA NR 06502
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Dobowe wahania ruchu lekkiego oraz ciężkiego

Pojazdy lekkie Pojazdy ciężkie
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STACJA NR 06502

Dobowe wahania ruchu w podziale na kierunki oraz na pojazdy ogółem 

R03_12-1_06502_2020

R03_12-2_06502_2020
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Kierunek Piaski

dni robocze soboty niedziele i święta

Odcinek:

Typ stacji:

Numer drogi:

Oddział:

12
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Rok: 2020Miejscowość: Chojno Nowe/Chojno Nowe
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Średni dobowy rozkład natężenia ruchu
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Dzień tygodnia

Kierunek Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm

SDR 3955 4288 4368 4318 4349 4362 4741 4347 5241 4354 4072 3601 3184 3816

Razem

Podział 

procentowy
47,98% 52,02% 50,29% 49,71% 49,93% 50,07% 52,17% 47,83% 54,63% 45,37% 53,07% 46,93% 45,49% 54,51%

Ruch w poszczególne dni tygodnia

STACJA NR 06502

Sobota NiedzielaPoniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

9595

R03_07-1_06502_2020

7672 70008243 8686 8711 9088

Rok: Typ stacji: Oddział:WIM LUBLINMiesiąc:Numer drogi: 12 2020 Styczeń
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Dzień tygodnia

Kierunek Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm

SDR 4402 4566 4803 4558 5092 4607 5156 4518 5782 4480 4514 3788 3473 4088

Razem

Podział 

procentowy
49,08% 50,92% 51,31% 48,69% 52,50% 47,50% 53,29% 46,71% 56,34% 43,66% 54,37% 45,63% 45,93% 54,07%

Ruch w poszczególne dni tygodnia

STACJA NR 06502

Sobota NiedzielaPoniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

10262

R03_07-2_06502_2020

8302 75608968 9360 9699 9674

Rok: Typ stacji: Oddział:WIM LUBLINMiesiąc:Numer drogi: 12 2020 Luty

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22

Piaski Chełm



 

 

Archiwizacja i analiza danych ze stacji ciągłych pomiarów ruchu z lat 2018-2020 
Archiwizacja i analiza danych z 2020 
Analiza miesięczna 

 

Wizualizacja i przetwarzanie danych Heller Consult sp. z o.o.                                Stan na: 30.04.2021 

Dzień tygodnia

Kierunek Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm

SDR 3924 4259 4241 4098 4682 4313 5023 4435 5591 4561 4113 3485 3132 3767

Razem

Podział 

procentowy
47,95% 52,05% 50,86% 49,14% 52,05% 47,95% 53,11% 46,89% 55,08% 44,92% 54,13% 45,87% 45,40% 54,60%

Ruch w poszczególne dni tygodnia

STACJA NR 06502

Sobota NiedzielaPoniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

10152

R03_07-3_06502_2020

7598 68998184 8338 8995 9457

Rok: Typ stacji: Oddział:WIM LUBLINMiesiąc:Numer drogi: 12 2020 Marzec
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Dzień tygodnia

Kierunek Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm

SDR 3298 3499 3227 3373 3459 3302 3836 3316 3890 3171 2511 2150 1717 2112

Razem

Podział 

procentowy
48,52% 51,48% 48,89% 51,11% 51,16% 48,84% 53,63% 46,37% 55,09% 44,91% 53,88% 46,12% 44,85% 55,15%

Ruch w poszczególne dni tygodnia

STACJA NR 06502

Sobota NiedzielaPoniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

7060

R03_07-4_06502_2020

4661 38296798 6600 6762 7153

Rok: Typ stacji: Oddział:WIM LUBLINMiesiąc:Numer drogi: 12 2020 Kwiecień
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Dzień tygodnia

Kierunek Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm

SDR 3781 4355 3660 4173 3806 4132 4348 4176 5370 3862 3600 3175 2583 3619

Razem

Podział 

procentowy
46,47% 53,53% 46,73% 53,27% 47,95% 52,05% 51,01% 48,99% 58,17% 41,83% 53,14% 46,86% 41,65% 58,35%

Ruch w poszczególne dni tygodnia

STACJA NR 06502

Sobota NiedzielaPoniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

9232

R03_07-5_06502_2020

6774 62018136 7833 7938 8523

Rok: Typ stacji: Oddział:WIM LUBLINMiesiąc:Numer drogi: 12 2020 Maj
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Dzień tygodnia

Kierunek Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm

SDR 3981 4506 4376 4284 4687 4329 4628 4217 5303 4074 4041 3194 2783 3698

Razem

Podział 

procentowy
46,91% 53,09% 50,54% 49,46% 51,99% 48,01% 52,33% 47,67% 56,55% 43,45% 55,85% 44,15% 42,95% 57,05%

Ruch w poszczególne dni tygodnia

STACJA NR 06502

Sobota NiedzielaPoniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

7234

R03_07-6_06502_2020

64818487 8660 9016 8845 9377

Rok: Typ stacji: Oddział:WIM LUBLINMiesiąc:Numer drogi: 12 2020 Czerwiec
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Dzień tygodnia

Kierunek Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm

SDR 3546 4051 3780 3824 3895 3859 3976 3771 4641 4026 3359 2971 2189 3119

Razem

Podział 

procentowy
46,68% 53,32% 49,71% 50,29% 50,23% 49,77% 51,32% 48,68% 53,55% 46,45% 53,07% 46,93% 41,24% 58,76%

Ruch w poszczególne dni tygodnia

STACJA NR 06502

Sobota NiedzielaPoniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

6329

R03_07-7_06502_2020

53097596 7604 7754 7747 8668

Rok: Typ stacji: Oddział:WIM LUBLINMiesiąc:Numer drogi: 12 2020 Lipiec
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Dzień tygodnia

Kierunek Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm

SDR 4527 4856 4710 4529 4993 4690 5164 4639 5749 4652 4822 3933 3544 4537

Razem

Podział 

procentowy
48,25% 51,75% 50,98% 49,02% 51,56% 48,44% 52,68% 47,32% 55,27% 44,73% 55,08% 44,92% 43,85% 56,15%

Ruch w poszczególne dni tygodnia

STACJA NR 06502

Sobota NiedzielaPoniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

8755

R03_07-8_06502_2020

80809383 9239 9682 9803 10400

Rok: Typ stacji: Oddział:WIM LUBLINMiesiąc:Numer drogi: 12 2020 Sierpień
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Dzień tygodnia

Kierunek Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm Piaski Chełm

SDR 4426 4708 4673 4514 4980 4642 5023 4602 5771 4759 4649 3836 3380 4253

Razem

Podział 

procentowy
48,45% 51,55% 50,87% 49,13% 51,76% 48,24% 52,19% 47,81% 54,81% 45,19% 54,79% 45,21% 44,28% 55,72%

Ruch w poszczególne dni tygodnia

STACJA NR 06502

Sobota NiedzielaPoniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

8485

R03_07-9_06502_2020

76339134 9187 9622 9625 10530

Rok: Typ stacji: Oddział:WIM LUBLINMiesiąc:Numer drogi: 12 2020 Wrzesień
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 57.5 44.5 55.0 48.9 41.4 51.8 49.0 44.2 48.6

2 52.3 54.9 51.7 47.5 50.1 49.1 47.5 55.6 48.5

3 48.2 51.0 49.0 46.0 63.3 49.5 46.4 51.5 48.5

4 49.1 48.0 47.2 46.4 54.9 48.4 45.6 48.8 45.9

5 54.5 47.1 46.1 53.0 50.6 45.4 58.7 48.6 45.0

6 57.2 45.0 44.2 51.0 49.5 45.2 52.4 47.7 55.5

7 52.5 43.0 46.2 49.4 48.3 56.6 48.9 45.5 51.1

8 54.3 43.3 54.8 46.9 45.2 54.9 49.0 45.6 49.2

9 49.4 54.4 51.5 45.6 46.5 49.8 48.2 55.3 48.2

10 45.9 51.3 49.6 43.6 57.7 47.5 45.4 50.2 47.9

11 47.5 48.1 48.1 44.7 56.2 48.1 46.4 48.6 44.5

12 54.2 46.7 47.0 53.8 66.0 36.9 57.6 48.1 44.5

13 53.1 46.8 45.2 64.3 62.7 40.4 52.9 46.5 56.5

14 50.2 43.0 45.6 55.8 52.7 57.2 49.7 43.8 52.0

15 51.6 46.1 54.4 51.0 31.8 52.7 49.8 44.6 49.5

16 46.6 53.1 52.8 48.1 45.7 49.2 50.1 57.5 49.4

17 44.3 50.6 48.3 45.1 58.1 46.8 47.9 51.9 47.1

18 46.5 48.6 48.2 46.4 51.6 46.7 49.6 49.4 45.0

19 54.7 47.9 47.4 54.9 49.9 46.7 58.7 48.2 45.4

20 51.4 47.5 44.2 51.8 49.0 46.9 53.7 48.2 55.6

21 49.0 43.9 44.9 50.3 48.0 57.6 51.1 45.1 51.3

22 48.2 47.1 53.7 49.2 44.6 52.5 49.9 45.4 48.9

23 46.6 53.9 52.4 47.9 46.5 50.2 50.3 57.7 48.0

24 44.4 50.8 49.9 44.9 59.2 48.4 48.2 52.0 47.8

25 44.8 50.0 48.3 46.8 51.7 48.0 46.2 49.2 45.4

26 54.7 48.3 47.2 56.9 50.0 45.9 60.2 48.8 46.0

27 51.6 47.5 46.3 51.7 49.4 45.5 54.4 46.9 55.4

28 47.4 44.7 47.5 49.5 47.6 56.8 51.6 44.6 51.7

29 47.0 47.1 56.0 48.4 43.9 53.5 51.1 44.5 49.3

30 44.8 51.8 43.8 46.0 48.9 47.3 54.6 47.3

31 44.4 49.0 58.2 44.9 53.1

Legenda

niedziele i święta

Nierównomierność kierunkowa dla każdego dnia w roku, w podziale na pojazdy 

ogółem

STACJA NR 06502

R03_11_06502_2020

06502
Proporcja ruchu w kierunku prawym do ruchu w obu kierunkach (WNK*)

Piaski Chełm

<40% 50% >60%

Odcinek:

Typ stacji:

Numer drogi:

Oddział:

12

LUBLIN

Rok: 2020Miejscowość: Chojno Nowe/Chojno 

Dorohucza - Marynin

WIM

*WNK =
Npoj./24h (kierunek P)

Npoj./24h (kierunek P+L)



 

 

Archiwizacja i analiza danych ze stacji ciągłych pomiarów ruchu lat 2018-2020 
Archiwizacja i analiza danych z 2020 
Analiza roczna 

 

Wizualizacja i przetwarzanie danych Heller Consult sp. z o.o.                                                                                    Stan na: 30.04.2020 

 

Struktu

ra 

Struktura rodzajowa ruchu wg pomiarów ręcznych

STACJA NR 06502

R04_04_06502_2020

Rodzajowa struktura ruchu wg pomiarów ręcznych
w 2020 roku

motocykle  0.19 %

sam. osobowe  69.31 %

sam. dostawcze  7.92 %

sam. cięż. bez przycz.  2.08 %

sam. cięż. z przycz. lub naczep.
19.97 %

autobusy  0.47 %

ciągniki rolnicze  0.05 %

Odcinek:

Typ stacji:

Numer

Oddział:

12

LUBLIN

Rok: 2020Miejscowość: Chojno Nowe

Dorohucza - Marynin

WIM
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